ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по противодействию коррупции на территории  муниципального

образования Костомукшского городского округа
02.03.2016 г.          15.30 Актовый зал

Присутствовали:

1. Бендикова А.В.- Глава Костомукшского городского округа- председатель комиссии;
2. Мехед Т.В. – заместитель начальника управления делами администрации -секретарь

комиссии
3. Петухова О.В. – главный специалист юридического отдела;
4. Морозов С.В.- и.о. начальника отдела МВД России по г. Костомукше;
5. Стременовская Ж.В.- и.о. руководителя финансового органа;
6. Марков А.С.- заместитель Прокурора  г. Костомукша;
7. Никитин  В.А.-отдел УФСБ России по Республике Карелия  в г. Костомукша;

 Повестка дня

1. Утверждение Плана заседаний комиссии по противодействию коррупции
муниципального образования «Костомукшский городской округ» на 2016г.

По вопросу выступила Т.В. Мехед, секретарь комиссии, заместитель начальника

управления делами.

Предложения по вопросу:
1. Изложить 2  вопрос  II квартала  в следующей редакции:
«О результатах работы прокуратуры г. Костомукши, Отдела МВД России по г.
Костомукше по противодействию коррупции на территории Костомукшского
городского округа   за 2015 год и I квартал 2016 года».
2. Вопрос 1 «Об итогах деятельности комиссии по соблюдению требований к
служебному поведению  муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов» с III квартала целесообразно перенести для рассмотрения во II
квартале.

Решение по вопросу: внести соответствующие изменения,  согласно
предложений в План работы комиссии по противодействию коррупции на
территории  муниципального образования Костомукшского городского округа на
2016 год.

Решение:

- утвердить План заседаний комиссии по противодействию коррупции
муниципального образования «Костомукшский городской округ» на 2016 год с
учетом поступивших предложений (прилагается).

Председательствующий:                                                                 А.В.Бендикова

Секретарь:                                                                                         Т.В.Мехед

 2